ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 022 - 04 DE AGOSTO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B4678427D260C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 059/2025. PROC. ADM. Nº 081/2025. PREGÃO ELETRONICO 029/2025. OBJETO:

“Contratação de empresa especializada para locação de veículos destinados ao transporte de alunos da

Rede Municipal de Ensino do Município de Conceição do Canindé - PI”. CONTRATANTE: PREFEITURA

E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: 50.668.644 GERALDO CIPRIANO DE MACEDO,

CNPJ N° 50.668.644/0001-20. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 76.190,40 (setenta e seis

mil cento e noventa reais e quarenta centavos) para o lote 05, R$ 41.025,60 (quarenta e um mil e vinte e

reais e sessenta centavos) para o lote 06, R$ 47.916,00 (quarenta e sete mil novecentos e dezesseis

reais) para o lote 07, totalizando R$ 165.132,00 (cento e sessenta e cinco mil cento e trinta e dois reais).

FONTE DE RECURSOS: TESOURO, TRANSF. FUNDEB, FUNDEB VAAF, FUNDEB VAAT, FUNDEB

VAAR, QSE, PNATE, TRANSF. FNDE, PROETE. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

01/08/2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim

Pregoeira

mailto:admpmcc25@hotmail.com